



Tilsynsrapport til offentliggørelse

Sagsnr.:	2016/0014496	Dato:	1. september 2017
Titel:	Tilsynsrapport for miljøtilsyn på Denova Ressourcecenter ApS, Havnevej 25, 3300 Frederiksværk – omlastning af dagrenovation og restaffald		
Sagsbehandler:	Merete Kjær Specialkonsulent - miljø		

Tilsynsrapport – miljøtilsyn

Virksomhedens navn, adresse og cvr-nummer	Denova Ressourcecenter ApS, Havnevej 25, 3300 Frederiksværk CVR-nr. 33588623
Virksomhedstype	Godkendelsespligtig - bilag 2 K 212: Anlæg for midlertidig oplagring af ikke-farligt affald eller affald af elektrisk og elektronisk udstyr forud for nyttiggørelse eller bortskaffelse med en kapacitet for tilførsel af affald på 30 tons om dagen eller med mere end 4 containere med et samlet volumen på mindst 30 m ³ , bortset fra anlæg omfattet af listepunkt 5.5 på bilag 1 eller listepunkt K 211. Rekonditionering, herunder omlastning, omemballering eller sortering af ikke-farligt affald eller affald af elektrisk og elektronisk udstyr forud for nyttiggørelse eller bortskaffelse med en kapacitet for tilførsel af affald på 30 tons om dagen eller med mere end 4 containere med et samlet volumen på mindst 30 m ³ , bortset fra anlæg omfattet af listepunkt 5.1 d i bilag 1 eller listepunkt K 211. Biaktiviteter: K 203: Anlæg for midlertidig oplagring af farligt affald forud for nyttiggørelse eller bortskaffelse med en kapacitet på mindre end eller lig med 50 tons, bortset fra anlæg omfattet af listepunkt K 209, K 210, K 211 eller K 212. Rekonditionering, herunder omlastning, omemballering eller sortering af farligt affald forud for nyttiggørelse eller bortskaffelse med en kapacitet på 10 tons/dag eller derunder, bortset fra de under listepunkt K 209, K 210, K 211 eller K 212 nævnte anlæg. K 206: Anlæg, der nyttiggør ikke-farligt affald, bortset fra anlæg under listepunkt 5.3 i bilag 1, autoophugning, skibsophugning, biogasfremstilling, kompostering og forbrænding.
Tilsynsdato	24. august 2017



Baggrund for tilsynet	Prioriteret tilsyn i forbindelse med virksomhedens ønske om, at den midlertidige godkendelse til omlastning af dagrenovation og restaffald gøres permanent.
Tilsynets omfang	Tilsynet var uvarslet og omfattede kun aktiviteten med omlastning af dagrenovation og restaffald.
Er der konstateret jordforurening?	På tilsynet blev der ikke konstateret noget, der kan indikere jordforurening.
Blev der meddelt påbud, forbud eller indskærpelser i forbindelse med tilsynet?	Nej
Gav virksomhedens seneste indberetninger om egenkontrol anledning til påbud, forbud eller indskærpelser	Nej
Karakter af virksomheden	Intet at bemærke.

Enhver har ret til aktindsigt i de øvrige oplysninger, som tilsynsmyndigheden er i besiddelse af med de begrænsninger, der følger af offentlighedsloven, forvaltningsloven og lov om aktindsigt i miljøoplysninger.